65W GaN Power Delivery Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel 1,5 m
für schnelles Laden
SKU: TETRKITGAN1A1C65WK
65W GaN Power Delivery Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel 1,5 m für schnelles Laden
ULTRASCHNELLES LADEN MIT 65W FÜR ALLE DEINE GERÄTE
Das 65W Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel sorgt für schnelles und leistungsstarkes Laden all deiner kompatiblen Geräte
wie Smartphones, Tablets und Laptops. Das Ladegerät ist mit einem USB-C-Anschluss mit 65W und einem USB-A-Anschluss
mit 18W ausgestattet und bietet maximale Vielseitigkeit, sodass du verschiedene Geräte mit einem einzigen zuverlässigen Zubehör
laden kannst. Du kannst auch zwei Geräte gleichzeitig aufladen. Ideal für den täglichen Gebrauch, ermöglicht es das schnelle Laden
mehrerer Geräte unterwegs oder im Büro.
INTELLIGENTES, ADAPTIVES LADEN
Dieses Ladegerät bietet schnelles und optimiertes Laden für dein Gerät: Der USB-C 65W-Anschluss ist mit Power Delivery-
Technologie ausgestattet, die die Energie entsprechend den Anforderungen des angeschlossenen Geräts liefert, Wartezeiten
reduziert und Überhitzung vermeidet. Darüber hinaus ermöglicht Programmable Power Supply (PPS) eine automatische Anpassung
von Spannung und Strom für ein sicheres, stabiles und effizientes Laden.
USB-C-KABEL INKLUSIVE UND KOMPAKTES REISEDESIGN
Das Kit enthält ein praktisches USB-C-Kabel mit 1,5 Metern Länge, perfekt, um das Ladegerät sofort ohne weiteres Zubehör zu
verwenden. Das kompakte Design (58x35,4 mm) macht es einfach, es in Tasche oder Rucksack mitzunehmen. GaN-Halbleiter
garantieren hohe Leistung auch im Mini-Format: ein innovatives Material, das hitzebeständiger ist und weniger Energie verliert als
herkömmliche Halbleiter, wodurch kleinere, ebenso leistungsstarke und effizientere Ladegeräte möglich werden.
BESONDERE MERKMALE
65W Ladegerät
GaN-Halbleiter: höhere Effizienz und Hitzebeständigkeit
Power Delivery und PPS: adaptives Laden
USB-C 65W und USB-A 18W
USB-C-Kabel 1,5 Meter
Perfekt für alle Geräte, auch Laptops
•
•
•
•
•
•
VERPACKUNGSINHALT
1 65W Wandladegerät
1 USB-C-Kabel
•
•
65W GaN Power Delivery Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel 1,5 m für schnelles Laden
SKU: TETRKITGAN1A1C65WK
Technische Daten
SKU: TETRKITGAN1A1C65WK
Ausgangsleistung: 65W
Erbrachte Höchstleistung: 65 W
EAN: 8018417535086
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A /12V D.C. 3A/15V D.C. 3A /20V
D.C. 3,25A (PD 65W), 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A
(18W)
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Logistikdaten
Anzahl Inner: 6 Pz
Anzahl Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	65W GaN Power Delivery Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel 1,5 m für schnelles Laden
	SKU: TETRKITGAN1A1C65WK
	65W GaN Power Delivery Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel 1,5 m für schnelles Laden
	65W GaN Power Delivery Wandladegerät-Set mit USB-C-Kabel 1,5 m für schnelles Laden